
 

 

UCHWAŁA NR XXI/242/16 

RADY POWIATU ZGIERSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za zakwaterowanie w bursach  

prowadzonych przez Powiat Zgierski 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz § 63 ust. 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 maja 2011 r.  

w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci i mło-

dzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci  
w tych placówkach (Dz. U. Nr 109, poz. 631) Rada Powiatu Zgierskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za zakwaterowanie w: 

1) Bursie w Zespole Licealno-Sportowym w Aleksandrowie Łódzkim z siedzibą przy ul. Marii Skłodowskiej 
Curie 5 w kwocie 100 zł (słownie: sto złotych) miesięcznie; 

2) Bursie w Zespole Szkół Nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu z siedzibą przy ul. Długiej 89/91  

w kwocie 60 zł (słownie: sześćdziesiąt złotych) miesięcznie. 

§ 2. Opłaty za zakwaterowanie wnoszone są do 15 dnia każdego miesiąca na rachunek bankowy bursy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2016 r. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Powiatu Zgierskiego oraz w Dzienniku Urzę-

dowym Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodnicząca 

 Rady Powiatu Zgierskiego 
Iwona Dąbek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 3414


		2016-07-21T06:38:35+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




